
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 71/XVI/87 Gminnej Rady Narodowej w Krokowej z dnia 
27 kwietnia 1987 r. w sprawie nadania nazw ulicom w gminie Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika nr 12 do uchwały Nr 71/XVI/87 Gminnej Rady Narodowej w Krokowej 
z dnia 27 kwietnia 1987 r. w sprawie nadania nazw ulicom w gminie Krokowa, poprzez wykreślenie pozycji 
nr 11. ul. Wybudowanie. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2507


	UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 RADY GMINY KROKOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-03T12:23:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




